
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

FIS. N.°
°  101

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

« P O R T A R I A  1 1 . 0 1 6  -

M A R IA  D E LO Ü R D E S F R A D IQ Ü E  D E  C A S T R O  A N D R A D E ,

Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
sâo conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar a prazo determinado o S r  . M a c i o  R o l a e r t o  

N o g u e i r a ,  Registro n° 4.439, para ocupar o cargo de Ajudante 
Geral , Nivel "lA", no regime da Consolidação das Leis do 
Trabalho, CLT, S 2°, letra v'cM do artigo 443, lotado no Sub 
Secretaria de Varriçâo da Secretaria de Serviços Municipais 
desta Prefeitura Municipal, a partir de 31 de outubro de 
1996.

Registre-se e cumpra-se.

de Lorena, 29 de outubro de 1996.

x o o u r a d o r  C h e f e

Jub-Secretaria de
/

Registrada em Livro próprio da 
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço 
Municipal. '

MARXA A N T O N IA  P E R E IR A  

Secretária Adjunta de Lcgxslogãc


